
 

 

NATURHOTEL Rebling – Rebling 3 – 94505 Bernried 
Telefon 0049 9905 555 

www.naturhotel-rebling.de  info@naturhotel-rebling.de 
 

Preisliste Zimmer ab 1.1.2026 
 

 

• Zimmer zur Einzelnutzung 

 

WOHLFÜHLZIMMER  
MIT VERSCHIEDENEN GRUNDRISSEN 
 
ca. 24 m², Doppelzimmer zur Einzelnutzung 
Balkon mit Blick zur Ost- oder Nordseite, SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Preis: Euro 89 pro Nacht/Person inkl. Frühstück  

 

 

 

• Großes Zimmer zur Einzelnutzung  
 

WOHLFÜHLZIMMER  
MIT VERSCHIEDENEN GRUNDRISSEN  
 
ca. 35 m², großes Doppelzimmer zur Einzelnutzung  
Balkon mit Blick zur Ost- oder Nordseite, SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Preis: Euro 115 pro Nacht/Person inkl. Frühstück 
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• STANDARD Doppelzimmer 

WOHLFÜHLZIMMER  
MIT VERSCHIEDENEN GRUNDRISSEN  
UND OST- ODER NORDBALKON 
 
ca. 24 m², für 1-2 Personen 
Balkon mit Blick zur Ost- oder Nordseite, SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Preis: Euro 72 pro Person / Nacht inkl. Frühstück  

 

 

 

• CLASSIC Doppelzimmer  

WOHLFÜHLZIMMER  
MIT VERSCHIEDENEN GRUNDRISSEN  
UND SÜD- ODER WESTBALKON  

ca. 24 m², für 1-2 Personen 
Balkon mit Blick zur Süd-oder Westseite, SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Preis: Euro 82 pro Person / Nacht inkl. Frühstück  
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• COMFORT Doppelzimmer 

GROSSZÜGIGES WOHLFÜHLZIMMER  
UND ECKBALKON 
 
ca. 28 m², für 1-2 Personen 
Eck-Balkon mit Blick zur Süd-West-Seite,  
SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Bad mit Badewanne und Dusche 
Preis: Euro 87 pro Nacht/Person inkl. Frühstück  

 

 

 

• PREMIUM Doppelzimmer 

GROSSZÜGIGES WOHLFÜHLZIMMER  
MIT HIMMELBETT   
UND TRAUMHAFTEM BLICK IN DIE NATUR 

 
ca. 35 m², für 1-2 Personen 
Terrasse oder Balkon mit traumhaftem Natur-Blick zur Westseite,  
SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Bad mit Dusche 
Preis: Euro 99 pro Nacht/Person inkl. Frühstück  
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• PANORAMA Juniorsuite  

 

LICHTDURCHFLUTETE JUNIORSUITE  
MIT HIMMELBETT  
UND TRAUMHAFTEM BLICK IN DIE NATUR 

ca. 45 m², für 1-2 Personen 
Balkon mit traumhaftem Natur-Blick zur Westseite 
SAT-TV, Internet, Telefon,  
Safe, Haarföhn, Kosmetikspiegel, Saunatücher, Bademantel 
Marmorbad, Badewanne und separater Dusche 
Preis: Euro 107 pro Nacht/Person inkl. Frühstück  

 

 

 

 

Kurtaxe: 0,90 € pro Person/Kind // pro Nacht  
 
 
Early-Check-in ab 12 Uhr = 15,-€ pro Person (auf Anfrage buchbar) 
Late-Check-out bis 14:00 Uhr = 15,-€ pro Person (auf Anfrage buchbar) 
 
  
Der Kinderpreis mit Zustellbett im Zimmer der Eltern beträgt wie folgt:  
bis 2 Jahre im Bett der Eltern kostenfrei 
3-12 Jahre, Euro 45,00 pro Nacht/Kind inkl. Frühstück 
13-16 Jahre, Euro 55,00 pro Nacht/Kind inkl. Frühstück 
Baby/Reisebett nach Verfügbarkeit 5,00 Euro pro Nacht 
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WISSENSWERTES 
Restaurants 

 

Schwingshackl Heimatküche 

Gerne bieten wir Ihnen in unserer „Schwingshackl HEIMATKÜCHE“  
ein 4-Gang-Menü oder regionale Klassiker-Gerichte aus Erich Schwingshackl´s 
Heimat Südtirol an. 
 
Öffnungszeiten Restaurant "Schwingshackl Heimatküche": 07:00 - 22:00 Uhr 
Frühstück:   07:00 – 10:00 Uhr      
 
Mittag:   Mittwoch bis Sonntag 12:00 – 14:00 Uhr 
 
Abend:   Montag bis Samstag  18:00 – 22:00 Uhr  
    / warme Küche von 18:00 – 20:30 Uhr 
 
 

Schwingshackl ESSKULTUR 

Im Gourmetrestaurant „Schwingshackl ESSKULTUR“ können Sie  
Gourmetmenüs in sieben, sechs oder fünf Gängen genießen. 
 
 

Öffnungszeiten Restaurant "Schwingshackl ESSKULTUR": 
Abend:  ab 19:00 Uhr (Reservierungszeit von 19:00 bis 20:00 Uhr) 
Ruhetage: Sonntag, Montag, Dienstag 

 

An- und Abreise 
Das Zimmer steht Ihnen bei der Anreise ab 15 Uhr zur Verfügung. 

Sollten Sie nach 21 Uhr anreisen, geben Sie uns bitte vorher Bescheid. 

Bei der Abreise möchten wir Sie bitten, das Zimmer bis 11 Uhr zu verlassen.  

http://www.naturhotel-rebling.de/
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Annullierungsbedingungen 
Jedem kann mal etwas Unvorhergesehenes passieren.  

Daher empfehlen wir Ihnen bei der Buchung den Abschluss  

einer Reiserücktrittsabsicherung. 
 

Stornobedingungen 
Bis 30 Tage vor Anreise kostenlose Stornierung 
Bis 14 Tage vor Anreise 40% des Reisepreises (abzgl. Frühstück) 
Weniger als 14 Tage bis Anreisetag 100% des Reisepreises (abzgl. Frühstück) 
 

 

Stornierung Wellnessanwendungen 
Wir bitten um Ihr Verständnis, das eine Absage nur  

bis 24 Stunden vorher kostenfrei erfolgen kann. 
 

 

Hunde 
Wir erlauben uns für Ihren vierbeinigen Freund € 15,00  

(pro Hund und Tag, ohne Futter) zu berechnen. 
In der Heimatküche und im Hotel sind Hunde erlaubt. 

Im Gourmetrestaurant bitten wir um Verständnis, dass keine Hunde erlaubt sind. 

 

 

Internet-Anschluss 
Wir bieten im ganzen Haus kostenfreies Wireless-Lan.  

Die Zugangsdaten erhalten Sie an der Rezeption. 

 

Parkplatz 
Ihr Auto können Sie bei der Ankunft auf unserem  

geräumigen Parkplatz vor dem Hotel abstellen. 

http://www.naturhotel-rebling.de/
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Sportgeräteverleih am Haus 
Dazu können Sie sich gerne folgende Geräte an der Rezeption ausleihen: 
für unsere Minigolfanlage: Minigolf 3,00 pro Erwachsener / 2,50 pro Kind 
für unseren Tennisplatz:  Tennisschläger 2,50 Euro pro Paar 

 

 

Tennis 
Unser Outdoor-Tennisplatz wartet auf Sie.  

Gerne können Sie an der Rezeption einen Termin vereinbaren. 

Der Preis beträgt 10,00 € / Std. 

Gerne organisieren wir für Sie Trainingsstunden mit einem Tennislehrer,  

melden Sie sich an der Rezeption. 
 

 

Zimmerpreise 
Unsere Zimmerpreise verstehen sich pro Person und Übernachtung inklusive 

Frühstück vom Buffet. 
Kostenfreie Nutzung von Sauna, Indoorpool, Außenbiotop,  

Parkplatz und WLAN sind inklusive 
 

 

E-LADE-STATION 
Direkt am Hotelparkplatz befindet sich ein Typ-2-Ladepunkt 

exklusiv für unsere Hotelgäste. 

http://www.naturhotel-rebling.de/

